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 احمدرضا رادان فرمانده کل انتظامی از همراهی مردم، دختران و بانوان عزیز ایران در اجرای این طرح تشکر کرده و گفته با

حمایتهای مجلس، دولت و قوه قضائیه و همراهی مردم اجرای طرح نور را با قوت، دقت و هوشمندی ادامه خواهیم داد.

مجلس پای کاربران اجرای طرح نور پلیس است؛ 

 احمدرضا رادان فرمانده کل انتظامی کشور در حاشیه جلسه با اعضای کمیسیون فرهنگی مجلس شورای اسلامی اظهارکرد:

در ابتدا از همراهی مردم، دختران و بانوان عزیز ایران که در اجرای این طرح با پلیس همکاری و همراهی میکنند تشکر
میکنم. تشکر بعدی را هم از همکارانی دارم که دغدغهمندانه در اجرای این طرح پای کار هستند و به صورت جهادی اجرای آن

را دنبال میکنند.

به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از ایسنا، او افزود:

با حمایتهای مجلس، دولت و قوه قضائیه و همراهی مردم اجرای طرح نور را با قوت، دقت و هوشمندی ادامه خواهیم داد.

به گفته رادان اجرای این طرح همراهی همگان را در پی داشت.

او از مجلس و خاصه کمیسون فرهنگی که جزو اولین واحدها و بخش هایی بود که در این موضوع پای کار بود تقدیر و تشکر
میکنم.

در این دیدار مرتضی آقاتهرانی، رئیس کمیسیون فرهنگی مجلس شورای اسلامی نیز گفت:

مجلس پای کاربران اجرای طرح نور پلیس است و الحمداالله این طرح با موفقیت حرکت میکند. امیدواریم طرح عفاف و حجاب
که به شورای نگهبان ارسال شده هرچه زودتر تقویت و به یک قانون تبدیل شود و مردم ما قانونمند هستند و به قانون عمل

میکنند. عفاف و حجاب جزو احکام الهی است و هر مسلمانی باید نسبت به این موضوع احترام قائل باشد و کشور ما اسلامی
است و باید قوانین اسلامی نیز داشته باشد. اقدامات انجام شده نیز در مسیر درست و خوبی است.خوشبختانه فراجا با

ملاحظاتی که برای اجرای قانون و عملیاتی شدن آن مدنظر قرار میدهد، منجر به این میشود که جمعیت عفیف ما احساس
بهتری داشته باشند. بابت این اقدامات به فرمانده کل انتظامی و یکایک کارکنان این فرماندهی دست مریزاد میگویم. همچنین

امیدواریم از 32 دستگاهی که در این موضوع وظیفه دارند همگی پای کار باشند و به وظایف خود عمل کنند و به احکام الهی
التزام داشته باشند. همه چیز رو به پیشرفت است و امیدواریم مجلس انقلابی که تا کنون پای کار این موضوع بوده در آینده

نیز پای کار باشد.

احمد راستینه، سخنگوی کمیسیون فرهنگی مجلس شورای اسلامی نیز در این جلسه گفت:

سرلوحه کار فراجا همواره شناخت دقیق مسئله ناهنجاریهای اجتماعی و حفظ کرامت و جایگاه مردم به ویژه بانوان است. در
راستای پیگیری اجرای قانون مربوط به حوزه عفاف و حجاب مهمان فرمانده محترم کل انتظامی شدیم و دو موضوع، فلسفه

حضور اعضای کمیسیون فرهنگی مجلس در این نشست صمیمانه بود. اخذ گزارش و البته تقدیر و تشکر اعضای کمیسیون
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فرهنگی مجلس از اقدامات به موقع و هوشمندانه فراجا در حوزه ترویج فرهنگ عفاف و حجاب و انجام مسئولیت های قانونی
در اجرای طرح نور پلیس اولین موضوعی است که بر آن تاکید داریم.

سخنگوی این کمیسیون با تاکید بر این که حقیقتا فراجا یکی از 32 دستگاهی است که با شجاعت و شهامت و با شناخت دقیق
مسئله ناهنجاری های اجتماعی  و حفظ کرامت و جایگاه بانوان به موضوع عفاف و حجاب پرداخته و پای کار آمده است افزود:

دستگاه بزرگ انتظامی کشور در مدت اجرای این طرح وجه کامل پلیس مقتدر مهربان را به نمایش گذاشته است.

به گفته وی کمیسیون فرهنگی همواره از اقدامات شایسته و خوب فراجا حمایت میکند و معتقدیم قوای سهگانه باید در اجرای
این طرح در کنار فراجا قرار گرفته و به صورت ویژه این سازمان را حمایت کنند.

راستینه با اشاره به این که جامعه ما شریف و عفیف است گفت:

مردم ما خانواده دوست هستند و میدانند دشمن با ترویج ناهنجاریها در جامعه، کشف حجاب زنان را به عنوان رکن اصلی
خانواده هدف قرار داده است.

وی با اشاره به این که بایستی با افراد معلومالحال که با اهداف مغرضانه اخلاقیات جامعه اسلامی ما را هدف گرفتهاند برخورد
شود گفت:

لزوم حمایت از فراجا ضروری است و مردم فهیم ما باید به اجرای قانون پایبند باشند. اختلاف نظر برخی از افراد جامعه در نوع
پوشش نباید به عدم تمکین قانون منجر شود و ما معتقدیم که همه دستگاه ها در این موضوع پای کار باشند و فراجا را در

اجرایی سازی قانون حمایت کنند و جامعه ما الگو و نمونه ای در تراز جامعه اسلامی باشد.
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